REKENING KORAN TABUNGAN

1510200159 CC : 00 IDR

SUYAHMAN

KALIREJO 6/1 BANJARSARI BEJEN Kab. Temanggung

56258

01012024 sd 06082025

TGL-TRN

12022024
12022024
13022024
13022024
13022024
13022024
13022024
13022024
13022024
06032024
08082024
13082024
14082024
14082024
14082024
14082024
14082024
14082024
14082024
03022025
04022025
05022025
05022025
05022025
05022025
05022025
05022025
05022025
05022025
05082025
05082025

KETERANGAN
Pindahan Saldo

SETUN AN. SUYAHMAN

Angs(P-SI) No: 4710201648/11022024/001
Piutang (MR) No : 4810200023 An. SUYAHMAN
Biaya Administrasi An.SUYAHMAN

Biaya Materai An.SUYAHMAN

Pendapatan Materai An.SUYAHMAN

Biaya ID Score An.SUYAHMAN

TAAWUN SUYAHMAN 02

TARTUN AN. SUYAHMAN 2365

TARTUN AN. SUYAHMAN BY NOTARIS
SETUN AN. SUYAHMAN

Angs(P-Sl) No: 4810200023/13082024/006
Piutang (MR) No : 4810200163 An. SUYAHMAN
Biaya Administrasi An.SUYAHMAN

Biaya Materai An.SUYAHMAN

Pendapatan Materai An.SUYAHMAN

Biaya Notaris An.SUYAHMAN

TAAWUN SUYAHMAN 02

TARTUN AN. REALISASI PYD 2646

BRI 1/2

Pelunasan(P).No : 4810200163 An. SUYAHMA
Piutang (MR) No : 4810200282 An. SUYAHMAN
Biaya Administrasi An.SUYAHMAN

Biaya Materai An.SUYAHMAN

Pendapatan Materai An.SUYAHMAN

Biaya ID Score An.SUYAHMAN

Biaya Notaris An.SUYAHMAN

TAAWUN SUYAHMAN 02

TARTUN AN. REALISASI PYD 2902

SETUN AN. SUYAHMAN

Pelunasan(P).No : 4810200282 An. SUYAHMA

Dicetak oleh : MIDHA 06082025-08:26:54

PLAFOND :

SALDO AKHIR :
BLOKIR SALDO :

SALDO YG DAPAT DIGUNAKAN :

MUTASI-DR

17.250.000,00

60.000,00
20.000,00
2.000,00
35.000,00
291.000,00
19.467.000,00
125.000,00

23.000.000,00

78.000,00
20.000,00
2.000,00
125.000,00
291.000,00
19.484.000,00

23.000.000,00

61.000,00
20.000,00
2.000,00
35.000,00
125.000,00
414.000,00
26.343.000,00

31.050.000,00

161.300.000,00

MUTASI-CR

17.250.000,00

20.000.000,00

23.000.000,00

20.000.000,00

23.000.000,00

27.000.000,00

31.050.000,00

161.300.000,00
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SALDO-AKHIR

1,00

17.250.001,00
1,00
20.000.001,00
19.940.001,00
19.920.001,00
19.918.001,00
19.883.001,00
19.592.001,00
125.001,00
1,00
23.000.001,00
1,00
20.000.001,00
19.922.001,00
19.902.001,00
19.900.001,00
19.775.001,00
19.484.001,00
1,00
23.000.001,00
1,00
27.000.001,00
26.939.001,00
26.919.001,00
26.917.001,00
26.882.001,00
26.757.001,00
26.343.001,00
1,00
31.050.001,00
1,00



